

Nordhavn A/S
Nikkelvej 17, 8940 Randers SV

CVR-nr. 38 01 71 01

Årsrapport

2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. marts 2026

Bendt Bendtsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal og nøgletal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	14
Balance	15
Egenkapitalopgørelse	17
Noter	18

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nordhavn A/S Nikkelvej 17 8940 Randers SV
	CVR-nr.: 38 01 71 01 Stiftet: 8. september 2016 Hjemsted: Randers Regnskabsår: 1. januar - 31. december 10. regnskabsår
Bestyrelse	Kent Kirk, formand Tage Rishøj, næstformand Bendt Bendtsen Andreas Kirk Anders Hasse Røpke
Direktion	Søren Rasmussen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
Bankforbindelse	Sydbank, Esbjerg
Modervirksomhed	Ruth og Kent Kirk ApS
Dattervirksomhed	Nordic Battery Solutions ApS, Randers

Hovedtal og nøgletal

	2025 t.kr.	2024 t.kr.	2023 t.kr.	2022 t.kr.	2021 t.kr.	År 1	År 2	År 3	År 4	År 5
Resultatopgørelse:										
Bruttofortjeneste	50.755	50.219	42.508	31.603	33.005					
Resultat af primær drift	14.286	15.643	10.145	3.069	7.870					
Finansielle poster, netto	5.353	-6.046	-810	-287	-362					
Årets resultat	14.963	6.226	7.329	2.195	5.856					
Balance:										
Balancesum	81.045	76.384	71.193	71.404	62.352					
Investeringer i materielle anlægsaktiver	1.294	2.046	2.461	4.236	825					
Egenkapital	51.108	41.145	39.919	32.590	31.895					
Medarbejdere:										
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	44	44	40	37	34					
Nøgletal i %:										
Likviditetsgrad	234,3	169,3	137,0	104,0	103,0	Likviditetsgrad	Likviditetsgrad	Likviditetsgrad	Likviditetsgrad	Likviditetsgrad
Soliditetsgrad	63,1	53,9	56,1	45,6	51,2					
Egenkapitalforrentning	32,4	15,4	20,2	6,8	20,2					

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnet således:

Likviditetsgrad $\frac{\text{Omsætningsaktiver} \times 100}{\text{Kortfristede gældsforpligtelser}}$

Soliditetsgrad $\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Aktiver i alt ultimo}}$

Egenkapitalforrentning $\frac{\text{Årets resultat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at udføre salg, reparations- og vedligeholdelsesarbejde af diesel- og gasmotorer og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 14.769 t.kr. mod 6.226 t.kr. sidste år. Ledelsen årets resultat for tilfredsstillende.

Opfølgning på sidste års forventede udvikling

I årsrapporten for 2024 er udmeldt en forventet bruttofortjeneste og et ordinært resultat efter skat på samme niveau som resultatet for 2024. Den realiserede bruttofortjeneste for 2025 er som forventet og værdiregulering af kapitalandele har medført et højere resultat end forventet.

Den forventede udvikling

I det kommende år forventes et resultat, der ligger på samme niveau som resultatet for 2025.

Videnressourcer

Selskabets forretningsgrundlag er baseret på levering af ydelser, der stiller store krav til medarbejdernes videnressourcer og certificeringer.

For til stadighed at kunne levere ydelserne, er det afgørende, at selskabet kan rekruttere og fastholde medarbejdere med et højt fagligt niveau. En stor del af selskabets medarbejdere deltager løbende i efteruddannelse.

Miljøforhold

Selskabet følger gældende lovgivning på området og har miljøgodkendelser til den nuværende aktivitet.

Det er ledelsens vurdering, at selskabets aktivitet ikke har væsentlig påvirkning på miljøet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtrådt begivenheder efter balancedagen, der har væsentlig betydning for vurderingen af årsregnskabet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2025 t.kr.	2024 t.kr.
Bruttofortjeneste	50.755	50.219
1 Personaleomkostninger	-31.774	-30.299
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	<u>-4.695</u>	<u>-4.277</u>
Driftsresultat	14.286	15.643
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-4	-10
2 Andre finansielle indtægter	5.936	278
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-5.708
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-579</u>	<u>-606</u>
Resultat før skat	19.639	9.597
4 Skat af årets resultat	<u>-4.676</u>	<u>-3.371</u>
5 Årets resultat	14.963	6.226

Balance 31. december
Aktiver

Note	2025 t.kr.	2024 t.kr.
Anlægsaktiver		
6 Goodwill	1.359	3.397
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>1.359</u>	<u>3.397</u>
7 Grunde og bygninger	9.356	9.950
8 Produktionsanlæg og maskiner	1.415	1.634
9 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>3.671</u>	<u>4.221</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>14.442</u>	<u>15.805</u>
10 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>1</u>	<u>5</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1</u>	<u>5</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>15.802</u>	<u>19.207</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	1.770	4.595
Varer under fremstilling	1.779	2.009
Fremstillede varer og handelsvarer	16.269	13.739
Forudbetalinger for varer	<u>1.050</u>	<u>1.064</u>
Varebeholdninger i alt	<u>20.868</u>	<u>21.407</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	15.488	12.075
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	41	34
Andre tilgodehavender	221	873
12 Periodeafgrænsningsposter	<u>217</u>	<u>231</u>
Tilgodehavender i alt	<u>15.967</u>	<u>13.213</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>9.330</u>	<u>3.724</u>
Værdipapirer i alt	<u>9.330</u>	<u>3.724</u>
Likvide beholdninger	<u>19.078</u>	<u>18.833</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>65.243</u>	<u>57.177</u>
Aktiver i alt	<u>81.045</u>	<u>76.384</u>

Balance 31. december
Passiver

<u>Note</u>	2025 t.kr.	2024 t.kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500	500
Overført resultat	45.608	35.645
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
Egenkapital i alt	<u>51.108</u>	<u>41.145</u>
Hensatte forpligtelser		
13 Hensættelser til udskudt skat	1.574	689
14 Andre hensatte forpligtelser	<u>519</u>	<u>778</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>2.093</u>	<u>1.467</u>
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	10.691	11.236
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.017	6.531
Gæld til tilknyttede virksomheder	6.800	11.800
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	291	1.354
Anden gæld	<u>3.045</u>	<u>2.851</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>27.844</u>	<u>33.772</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>27.844</u>	<u>33.772</u>
Passiver i alt	<u>81.045</u>	<u>76.384</u>

- 15 **Oplysninger om dagsværdi**
 16 **Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**
 17 **Nærtstående parter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital t.kr.	Overført re- sultat t.kr.	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året t.kr.	I alt t.kr.
Egenkapital 1. januar 2025	500	35.645	5.000	41.145
Udloddet udbytte	0	0	-5.000	-5.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	9.963	5.000	14.963
	500	45.608	5.000	51.108

	2025 t.kr.	2024 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	28.249	27.061
Pensioner	3.042	2.834
Andre omkostninger til social sikring	<u>483</u>	<u>404</u>
	<u>31.774</u>	<u>30.299</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>44</u>	<u>44</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Renter, pengeinstitutter	96	127
Renter, tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	46	151
Valutakursgevinst ved terminsforretning	189	0
Kursregulering af værdipapirer, der er omsætningsaktiver	<u>5.605</u>	<u>0</u>
	<u>5.936</u>	<u>278</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	454	492
Andre finansielle omkostninger	<u>125</u>	<u>114</u>
	<u>579</u>	<u>606</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	3.791	3.854
Årets regulering af udskudt skat	<u>885</u>	<u>-483</u>
	<u>4.676</u>	<u>3.371</u>
5. Forslag til resultatdisponering		
Udbytte for regnskabsåret	5.000	5.000
Overføres til overført resultat	<u>9.963</u>	<u>1.226</u>
Disponeret i alt	<u>14.963</u>	<u>6.226</u>

	31/12 2025 t.kr.	31/12 2024 t.kr.
6. Goodwill		
Kostpris 1. januar	<u>20.381</u>	<u>20.381</u>
Kostpris 31. december	<u>20.381</u>	<u>20.381</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-16.984	-14.946
Årets afskrivninger	<u>-2.038</u>	<u>-2.038</u>
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-19.022</u>	<u>-16.984</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>1.359</u>	<u>3.397</u>
7. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar	13.965	13.700
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>265</u>
Kostpris 31. december	<u>13.965</u>	<u>13.965</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-4.015	-3.429
Årets afskrivninger	<u>-594</u>	<u>-586</u>
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-4.609</u>	<u>-4.015</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>9.356</u>	<u>9.950</u>
8. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris 1. januar	4.175	4.175
Tilgang i årets løb	<u>400</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december	<u>4.575</u>	<u>4.175</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-2.541	-2.244
Årets afskrivninger	<u>-619</u>	<u>-297</u>
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-3.160</u>	<u>-2.541</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>1.415</u>	<u>1.634</u>

	31/12 2025 t.kr.	31/12 2024 t.kr.
9. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	10.272	8.491
Tilgang i årets løb	894	1.781
Afgang i årets løb	<u>-184</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december	<u>10.982</u>	<u>10.272</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-6.051	-4.695
Årets afskrivninger	-1.444	-1.356
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	<u>184</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-7.311</u>	<u>-6.051</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>3.671</u>	<u>4.221</u>
10. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar	<u>26</u>	<u>26</u>
Kostpris 31. december	<u>26</u>	<u>26</u>
Nedskrivninger 1. januar	-21	-11
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>-4</u>	<u>-10</u>
Nedskrivninger 31. december	<u>-25</u>	<u>-21</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>1</u>	<u>5</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Nordic Battery Solutions ApS	Randers	65 %
	31/12 2025 t.kr.	31/12 2024 t.kr.
11. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar	0	9.433
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-9.433</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>0</u>	<u>0</u>

	31/12 2025 t.kr.	31/12 2024 t.kr.
12. Periodeafgrænsningsposter		
Forudbetalte omkostninger	<u>217</u>	<u>231</u>
	<u>217</u>	<u>231</u>

13. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat 1. januar	689	1.172
Udskudt skat af årets resultat	<u>885</u>	<u>-483</u>
	<u>1.574</u>	<u>689</u>

14. Andre hensatte forpligtelser		
Andre hensatte forpligtelser 1. januar	778	683
Årets ændring i andre hensatte forpligtelser	<u>-259</u>	<u>95</u>
	<u>519</u>	<u>778</u>

Andre hensatte forpligtelser omfatter garantihensættelser.
Forpligtelsen forventes afviklet i det kommende regnskabsår.

15. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier t.kr.
		<u> </u>
Dagsværdi 31. december		<u>9.330</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>5.605</u>

16. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	
Eventualforpligtelser	
Selskabet har pr. 31. december 2025, via bank, afgivet betalingsgarantier med 951 t.kr. (2024: 1.120 t.kr.)	

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med K Kirk Holding ApS, CVR-nr. 41078006, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber.

16. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v. (fortsat)**Sambeskatning (fortsat)**

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

17. Nærtstående parter**Bestemmende indflydelse**

Ruth og Kent Kirk ApS

Hovedaktionær

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for K. Kirk Holding ApS, CVR-nr. 41078006.